
 

Graf-Dodiko-Schule Warburg 

Busfahrten nach der 6. Stunde, Ende 13:20 Uhr 

(gültig ab 07.08.2023) 
 
Verbindungen ab Warburg-Kath. Grundschule: 

 

Linie Ortsteil Haltestelle Abfahrt Ankunft 
503 

Richtung: 
Warburg 

Warburg Kath. Grundschule 13:30  

Germete Dorfplatz  13:44 

Welda Zur Kohlwiese  13:52 

Wormeln Ortsmitte  13:57 

Zum Lütal  13:58 

507 
Richtung: 
Warburg 

Warburg Kath. Grundschule 13:40  

Warburg Calenberger Str.  13:54 

Am Runden Berg  13:55 

Calenberg  Feuerlöschteich   13:58 

Dorfstr.   13:59 

Burg   14:00 

Herlinghausen  Mitte   14:06 

Dalheim  Mitte   14:10 

Warburg Kuhlemühle  14:15 

 


